1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 10 de Junho de 2019Edição 628

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 10 de Junho de 2019 Edição 628

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO LC028/2019

CONTRATO: Contrato LC028/2019  CONTRATANTE: Prefeitura de Boituva; EDITAL: TOMADA DE

PREÇOS – TP01/2019 ; CONTRATADO:  DNP Terraplenagem e Pavimentadora Foresto Ltda; OB-

JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA REFE-
RENTE A PAVIMENTAÇÃO DA AV. HÉLIO PRIMO E RUA MARIA SCOMPARIM MÓDOLO ASSI-
NATURA: 10.06.2019 VALOR: R$ 315.438,08 (Trezentos e quinze mil quatrocentos e trinta e oito reais
e oito centavos); PRAZO da Execução: 180 (cento e oitenta).  Prefeitura de Boituva, em 11 de junho de
2019 – Fernando Lopes Da Silva - Prefeito Municipal.

ERRATA
PREFEITURA DE BOITUVA

Na publicação do Diário Oficial do Município, edição 622, do dia 14 de maio de 2019, aonde se lê

26 de abril de 2018, Leia-se 26 de abril de 2019.

Prefeitura de Boituva, em 05 de junho de 2019. Prefeito Municipal – Fernando Lopes da Silva

EXTRATO DE CONTRATO LC 26/2019

CONTRATO LC 26/2019  CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA; EDI-
TAL: PREGÃO PRESENCIAL – PP 13/2019; CONTRATADO: JSM ENGENHA-
RIA E SINALIZAÇÃO EIRELI ;  VALOR: R$ 24.500,00 (VINTE E QUATRO
MIL E QUINHENTOS REAIS) .  OBJETO: AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS DE LED
PARA EQUIPAMENTOS SEMAFÓRICOS ; ASSINATURA:05/06/2019 PRAZO:12
MESES; PREFEITURA DE BOITUVA, 05 DE JUNHO DE 2019. FERNANDO LO -
PES DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO LC 27/2019

CONTRATO LC 27/2019  CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA; EDI-
TAL: PREGÃO PRESENCIAL – PP 13/2019; CONTRATADO: LUXMASTER CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ;  VALOR: R$12.400,00 (DOZE MIL E QUATRO-
CENTOS REAIS) .  OBJETO: AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS DE LED PARA EQUI-
PAMENTOS SEMAFÓRICOS ; ASSINATURA:05/06/2019 PRAZO:12 MESES;
PREFEITURA DE BOITUVA, 05 DE JUNHO DE 2019. FERNANDO LOPES DA
SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO LC 28/2019

CONTRATO  LC  28/2019.  CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;  EDI -
TAL:  TOMADA  DE  PREÇO  TP  01/2019 ;  CONTRATADO:  DNP  TERRAPLENA-
GEM E PAVIMENTADORA FORESTO LTDA;  VALOR: R$ 315.438,08  (TREZEN-
TOS E QUINZE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E  OITO CEN -
TAVOS). OBJETO: PAVIMENTAÇÃO DA AV.  HÉLIO PRIMO E  RUA MARIA SCOMPARIM MÓDO -

LO.;PRAZO:  12  MESES  ASSINATURA:  10/06/2019;  PREFEITURA  DE
BOITUVA,10  DE  JUNHO  DE 2019.  FERNANDO  LOPES  DA SILVA –  PREFEITO
MUNICIPAL.

2

Boituva, 10 de Junho de 2019

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 628

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Dulcineia Vitor
MTB: 0084972/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Randal Bernardes Honório

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
Amauri Pinheiro (Interino)

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan (Interino)

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emerson Camargo

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rogério Lacerda Torel

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha